
Conselleria d’Agricultura, Desenvolupament Rural, 
Emergència Climàtica i Transició Ecològica

Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural, 
Emergencia Climática y Transición Ecológica

RESOLUCIÓ de 3 de setembre de 2019, del director 
territorial de València, per la qual es resolen favorable-
ment al·legacions i sol·licituds de modificació dels recin-
tes SIGPAC. Expedient 2019-ALS-V-01-935661 i altres. 
[2020/179]

RESOLUCIÓN de 3 de septiembre de 2019, del director 
territorial de Valencia, por la que se resuelven favorable-
mente alegaciones y solicitudes de modificación de los 
recintos SIGPAC. Expediente 2019-ALS-V-12-935661 y 
otros. [2020/179]

Visto el Real decreto 1077/2014, de 19 de diciembre, por el que se 
regula el sistema de información geográfica de parcelas agrícolas (BOE 
307, 20.12.2014); el Real decreto 1075/2014, de 19 de diciembre, sobre 
la aplicación a partir de 2015 de los pagos directos a la agricultura y 
a la ganadería y otros regímenes de ayuda, así como la gestión y con-
trol de los pagos directos y de los pagos al desarrollo rural (BOE 307, 
20.12.2014); el Real decreto 1076/2014, de 19 de diciembre, sobre asig-
nación de derechos de régimen de pago básico de la Política Agrícola 
Común (BOE 307, 20.12.2014); el Real decreto 1172/2015, de 29 de 
diciembre, que modifica los anteriores reales decretos; el Real decreto 
1078/2014, de 19 de diciembre, por el que se establecen las normas de 
condicionalidad que deben cumplir los beneficiarios que reciban pagos 
directos, determinadas primas anuales de desarrollo rural, o pagos en 
virtud de determinados programas de apoyo al sector vitivinícola (BOE 
307, 20.12.2014), y la Orden 5/2015, de 27 de febrero, de la Conselle-
ria de Presidencia y Agricultura, Pesca, Alimentación y Agua, por la 
que se establecen las bases reguladoras aplicables al conjunto de pagos 
directos a la agricultura y la ganadería y otros regímenes de ayuda, así 
como sobre la gestión y control de los pagos directos y de los pagos al 
desarrollo rural y demás legislación vigente aplicable.

Vistas las alegaciones y solicitudes de modificación de los recintos 
SIGPAC, presentadas por las/los interesadas/os o la Administración 
referentes a los expedientes que se indican en el anexo de la presente 
resolución, vista la propuesta técnica de fecha 20 de agosto de 2019, 
y de acuerdo con las atribuciones concedidas por Resolución de 19 de 
octubre de 2011, del director general de Producción Agraria y Gana-
dería, por la que se atribuyen a las direcciones territoriales de la Con-
selleria las funciones de explotación y mantenimiento del Sistema de 
Información Geográfica de las Parcelas Agrícolas, el director territorial 
de València ha resuelto:

Las solicitudes de modificación de los recintos SIGPAC que se 
relacionan en el anexo de la presente resolución, que comienza por 
2019-ALS-V-12-935661, y finaliza por 2019-ALS-V-SC-935771, en el 
sentido que se contiene en el citado anexo, y efectuar la actualización 
correspondiente en la base de datos de SIGPAC.

La presente resolución no pone fin a la vía administrativa y contra 
la misma puede interponerse en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente al de su recepción, recurso de alzada ante el titular de la 
Secretaría Autonómica de Agricultura y Desarrollo Rural, de conformi-
dad con lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las adminis-
traciones públicas.

València, 3 de septiembre de 2019.– El director territorial, p. d. (R 
19.10.2011, del director general de Producción Agraria y Ganadería; 
DOGV 6647, 09.11.2011): Francisco Javier Civera Martínez.

Vistos el Reial decret 1077/2014, de 19 de desembre, pel qual es 
regula el sistema d’informació geogràfica de parcel·les agrícoles (BOE 
307, 20.12.2014); el Reial decret 1075/2014, de 19 de desembre, sobre 
l’aplicació a partir de 2015 dels pagaments directes a l’agricultura i a 
la ramaderia i altres règims d’ajuda, així com la gestió i control dels 
pagaments directes i dels pagaments al desenvolupament rural (BOE 
307, 20.12.2014); el Reial decret 1076/2014, de 19 de desembre, sobre 
assignació de drets de règim de pagament bàsic de la Política Agríco-
la Comuna (BOE 307, 20.12.2014); el Reial decret 1172/2015, de 29 
de desembre, que modifica els anteriors reials decrets; el Reial decret 
1078/2014, de 19 de desembre, pel qual s’estableixen les normes de 
condicionalitat que han de complir els beneficiaris que reben pagaments 
directes, determinades primes anuals de desenvolupament rural, o paga-
ments en virtut de determinats programes de suport al sector vitiviní-
cola (BOE 307, 20.12.2014), i l’Ordre 5/2015, de 27 de febrer, de la 
Conselleria de Presidència i Agricultura, Pesca, Alimentació i Aigua, 
per la qual s’estableixen les bases reguladores aplicables al conjunt de 
pagaments directes a l’agricultura i la ramaderia i altres règims d’ajuda, 
així com sobre la gestió i control dels pagaments directes i dels paga-
ments al desenvolupament rural i la resta de legislació vigent aplicable.

Vistes les al·legacions i sol·licituds de modificació dels recintes 
SIGPAC, presentades per les persones interessades o l’Administració, 
referents als expedients que s’indiquen en l’annex de la present reso-
lució; vista la proposta tècnica de data 20 d’agost de 2019, i d’acord 
amb les atribucions concedides per la Resolució de 19 d’octubre de 
2011, del director general de Producció Agrària i Ramaderia, per la qual 
s’atribueixen a les direccions territorials de la Conselleria les funcions 
d’explotació i manteniment del Sistema d’Informació Geogràfica de les 
Parcel·les Agrícoles, el director territorial de València ha resolt:

Les sol·licituds de modificació dels recintes SIGPAC que es deta-
llen en l’annex de la present resolució, que comencen per 2019-ALS-V-
01-935661 i finalitzen per 2019-ALS-V-SC-935771, en el sentit que es 
conté en l’annex mencionat, i efectuar l’actualització corresponent en 
la base de dades de SIGPAC.

Contra aquesta resolució, que no posa fi a la via administrativa, 
pot interposar-se en el termini d’un mes comptat des de l’endemà de 
la recepció, un recurs d’alçada davant del titular de la Secretaria Auto-
nòmica d’Agricultura i Desenvolupament Rural, de conformitat amb el 
que disposen els articles 121 i 122 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques.

València, 3 de setembre de 2019.– El director territorial, p. d. (R 
19.10.2011, del director general de Producció Agrària i Ramaderia; 
DOGV 6647, 09.11.2011): Francisco Javier Civera Martínez.



ANNEX / ANEXO

EXPEDIENT/EXPEDIENTE	 COGNOMS I NOM/APELLIDOS Y NOMBRE	 ESTAT/ESTADO
�
2019-ALS-V-12-935661	 SALOM CANDEL, CARMEN	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-935680	 ROMERO ZALVES, JUAN	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-935701	 ESTEVE SERRA, SALVADOR	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-935715	 BONACHE NAVARRO, MARIA BELEN	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-935716	 ORTIZ CARRION, MANUEL	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-935718	 DOLZ MARAVILLA, BERNARDO	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-935720	 PEREZ SORIANO, JUAN	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-935724	 MASIA FERRER, VICENTE	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-935727	 GIRBES RUBIO, MARIA CARMEN ROSARIO	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-935741	 BLASCO BLASCO, JULIO	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-935774	 MONREAL HERMOSILLA, ROSALIA	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-935781	 CORTS RUBIO, BAUTISTA	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-935792	 BENAVENT MASCAROS, SALVADOR	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-935816	 SIMO ESTEVE, PILAR	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-935841	 PEYDRO OLAYA, ALFREDO	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-935862	 ESTEVE FERRAGUD, RAFAEL	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-935881	 GONZALEZ CEBRIAN, ANA	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-935886	 SANCHO SANCHEZ, JOSE MIGUEL	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-935918	 LLACER VENDRELL, VICENTE JOSE	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-935980	 SAEZ ALANDETE, NIEVES	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-935990	 MONTAÑANA ROMERO, JOSE VICENTE	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-936018	 ASENSI ESTEVE, VICENTA	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-936029	 BELTRAN AHUIR, VICENTE	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-936059	 AUDI LLOPIS, RAFAEL	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-936068	 CARRASCO BOTELLA, MARIA	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-936105	 ESPI PAUSA, ANA ELISA	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-936128	 FERRAGUD SANCHIS, JOSE	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-936148	 BENAVENT MASCAROS, VICENTA	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-936159	 OLIVET ROMAN, CARMEN MARIA	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-936195	 MARZO MOMPÓ, SUSANA	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-936196	 MOLINA LLACER, VICENTE	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-936226	 LAZARO ALBERO, JUAN FRANCISCO	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-936235	 ORTOLA ALBELDA, ANTONIO	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-936236	 BUENO GIRBES, SALVADOR	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-936247	 SILVESTRE CARRASCO, FRANCISCO JOSE	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-936254	 QUILIS NACHER, JOSE SALVADOR	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-936306	 GALDON ESTARLICH, AURELIO	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-936309	 VILA ESTEVE, RAMON	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-936377	 RUIZ GALAN, FERNANDO	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-936406	 GARCIA ROMERO, CARLOS	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-936408	 VICENTE COMBRES, ANTONIO	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-936430	 ADAM GIMENEZ, ANGELA	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-936436	 GARCIA GARCIA, MARIA	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-936438	 REGAL REGO, VICTOR	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-936446	 GOMEZ GOZALVEZ, ANDRES	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-936459	 CANO HINAREJOS, ELVIRA	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-936511	 MARTINEZ CASTELL, MARIA JOSEFA	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-936522	 MARTINEZ ORTIZ, ISMAEL	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-936553	 GOIG FERRAGUD, JUAN	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-936568	 CLIMENT BELLVER, FERNANDA	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-936634	 LOZANO ORTUÑO, JOSE VICENTE	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-936649	 SOLER NAVARRO, VICENTE	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-936680	 SAURINA ESTRUCH, M VICTORIA	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-936686	 NAVARRO TOMAS, JUAN CARLOS	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-936813	 ESTEVE VIDAL, SALVADOR	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-936842	 CASTILLO CAMARASA, VICENTE RAMON	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-936861	 GONZALEZ CERDA, JUAN	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-936872	 GARCIA SOLER, HUGO	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-936889	 SOLVES SINISTERRA, MARIA JOSEFA	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-936917	 MARTINEZ COMBRES, JOSE	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-936919	 PUERTOS TALENS, JOSE IVAN	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-936962	 HERNANDEZ MARTORELL, SALVADOR	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-936966	 MOYA LARA, MERCEDES	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-936990	 FERRIS ESCARTI, ANGELA	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-937065	 ROMERO RUBIO, FRANCISCO	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-937077	 ORTEGA GALDON, RAMON	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-937113	 GARRIGUES GARCIA, MARIA	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-937175	 REGAL REGO, VICTOR MANUEL	 Acceptat / Aceptado



2019-ALS-V-12-937195	 CODINA CALPE, MARIA ISABEL	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-937196	 RUBIO RUIZ, ANTONIO	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-937203	 GARCIA COPOVI, SILVIA	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-937233	 VENTURA SEGARRA, VICTORIANO	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-937248	 PASCUAL PEREZ, JUAN BAUTISTA	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-937271	 FERRAGUD ASENSI, ANA MARIA	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-937289	 LAHUERTA PIQUERAS, ROBERTO	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-937299	 GRAU GISMERO, EMILIO	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-937315	 BENITO TRULL, MIGUEL ANGEL	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-937363	 NAVARRO RODENAS, JOSE	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-937379	 PALLARES SATORRES, JOSE	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-937628	 GIRBES ESTEVE, RICARDO DANIEL	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-937635	 SANCHIS FOLQUES, JOSEFA	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-937655	 PASTOR ESTARLICH, JOSEFINA	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-937668	 SIMO LUNA, FRANCISCO	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-937676	 MACHI FERRIS, MARIA CRUZ	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-937734	 NAVARRO CONESA, LUIS MIGUEL	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-937788	 COZAR LOPEZ, EVA MARIA	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-937820	 FERRIS NAVARRO, MARIA INMACULADA	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-937822	 PIQUERES CASTELLO, FERNANDO	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-937900	 BALDOVI CAMARASA, VICENTE SALVADO	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-937901	 MAS ITURRIAGA, JOSE LUIS	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-937908	 NAVARRO SORIANO, JUAN	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-937921	 ROIG RIPOLL, JUAN CARLOS	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-937945	 GRAU BORRAS, ALEXIS	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-937957	 ALIAGA REVERT, NOEMI	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-938006	 RUBIO BORRAS, JUAN VICENTE	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-938008	 FURIO TENDERO, JOSEP	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-938028	 VENDRELL GIRBES, ENCARNACION	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-938061	 CAMARASA MORENO, JOAQUINA	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-938064	 SIMO ESTEVE, MARIA LOURDES	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-938068	 CUCARELLA PALAU, MARIA TERESA	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-938082	 BRIA BARBARROJA, HERMINIO	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-938096	 PLAZA LLOPIS, RICART JOSEP	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-938102	 QUILEZ VELANDO, FRANCISCO	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-938166	 COLOMER ESTEVE, FERNANDO	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-938223	 BLASCO BROSETA, JUAN	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-938224	 GARCIA OSCA, ENRIC	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-938234	 TOMAS MONTESINOS, CARMEN	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-938245	 GINER MONTAÑES, FRANCISCO	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-938321	 SUÑER TORRES, JOSE	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-938339	 MASIA BISBAL, VICENTE	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-938368	 LAZARO BLEDA, MARIA AMPARO	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-938378	 GIRBES MARTI, BERNARDO	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-938387	 ANTON NAVARRO, VICENTE RAMON	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-938464	 GARCIA MATEO, VICENTA	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-938523	 BORRAS ADAM, JOSE LUIS	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-938527	 ALOS PERALES, ANA	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-938634	 FLORES GARCIA, AGUSTIN	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-938639	 DOMINGUEZ GASCO, VICENTE	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-938659	 ROMERO MARTINEZ, TOMASA	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-938662	 ROMERO MARTINEZ, MARIA JOSE	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-940423	 FERNANDEZ SIMON, JUAN	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-940436	 SALES HERNANDEZ, RICARDO	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-12-940465	 TORTAJADA SOLER, MARIA LUISA	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-SC-935771	 LAZARO ANDREU, FRANCISCO	 Acceptat / Aceptado


		2020-01-27T13:24:57+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




